
 

ZNOVUSHLEDÁNÍ ÚČASTNÍKŮ  

PROJEKTŮ ERASMUS+ V HOLÍČI 

 

V úterý 19.6.2019  se setkala většina účastníků v projektech Erasmus+ v Holíči. Při shledání s 

našimi přáteli ze Slovenska i z Česka jsme se společně podělili o zážitky z pobytů na veřejné 

konferenci. Inspirovali jsme mladší studenty k účasti na podobných akcích. Byly pro nás při-

praveny sportovní hry, ukázky hasičského zásahu a také jsme si prohlédli Střední odbornou 

školu v Holíči, která setkání zorganizovala. Po tříchodovém obědovém menu jsme se vydali 

na prohlídku holičského zámku. 

Užili jsme si krásný den a doufáme, že se zase brzy uvidíme! 

 

https://www.sosluhac.cz/2019/06/znovushledani-ucastniku-projektu-erasmus-v-holici/

